
 
 
 

Ai docenti interessati 
Sito web 

DSGA 
 

Sede/atti 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  AVVISO DI 

SELEZIONE PER TUTOR INTERNI PON FSE “Orientamento e Ri-orientamento”- Progetto 
“Dedalo ed Icaro”   (Avviso  del  06/07/2018 con prot.  2523 - C24c pubblicato in data 
09/07/2018)  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO    l’Avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 
“Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – 
Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi 
formativi, universitari e lavorativi.  
Autorizzazione progetto codice:. 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-165  
CUP D45B1700044000 
 
VISTO l’AVVISO di selezione per il reclutamento di N. 4 figure di TUTOR per il Progetto PON FSE 
“Orientamento e Ri- orientamento”, pubblicato in data 9 luglio con prot. 2523 C24c del 
06.07.2018; 
 
CONSIDERATO che in data 27/07/2018, si è riunita la commissione nominata dal Dirigente 
Scolastico con prot 2607/C24c del 25/07/2018 per esaminare le domande pervenute, a seguito dell’ 
Avviso  del  06.07.2018 con prot.  2523 - C24c;  
  
ULTIMATA la valutazione delle candidature pervenute da parte della Commissione esaminatrice, di 
cui al verbale del 27.07.2018, prot. 2607 C24c; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante, relativa ai docenti tutor 
d’aula interni per il Progetto PON FSE- Orientamento e Ri-Orientamento  “DEDALO ed ICARO ”: 
 

Modulo  
IL VOLO DI ICARO 
 

Docente Cifelli Massimo Palmo Punti 59 

Docente Scognamiglio Liberata Punti 56 

Docente Abagnale Angela Punti 53 

Modulo 
Fablab@icleopardiopensource 

Docente Squitieri Angela  Punti 87 

Docente Cifelli Massimo Palmo Punti 59 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002622 - 30/07/2018 - C24c - Progetti europei - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O



 Docente Scognamiglio Liberata Punti 56 

Docente Abagnale Angela Punti 53 

Modulo  
OrientadoMI 
 

Docente Albano Carolina  Punti 86 

Docente Cifelli Massimo Palmo Punti 59 

Docente Scognamiglio Liberata Punti 56 

Docente Abagnale Angela Punti 53 

Modulo  
LA BUSSOLA 
 

Docente Cifelli Massimo Palmo Punti 59 

Docente Scognamiglio Liberata Punti 56 

Docente Abagnale Angela Punti 53 

Docente Palmieri Annunziata Punti 27 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATA la graduatoria di cui sopra, 
CONSIDERATO che l’avviso di selezione prevedeva l’aggiudicazione di un solo modulo e 
precisamente di quello dove si otteneva il maggiore punteggio; 
 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione ai seguenti DOCENTI in qualità di tutor dei moduli progettuali del PON 
Orientamento e Ri-orientamento “DEDALO ed ICARO”: 
 
 

Modulo  
IL VOLO DI ICARO 
 

Docente Cifelli Massimo Palmo Punti 59 

Modulo 
Fablab@icleopardiopensource 
 

Docente Squitieri Angela  Punti 87 

Modulo  
OrientadoMI 
 

Docente Albano Carolina  Punti 86 

Modulo  
LA BUSSOLA 
 

Scognamiglio Liberata Punti 56 

 
 
 
Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituto entro il 
termine perentorio di sette giorni dalla data di pubblicazione della stessa, da inoltrare con le stesse 
procedure previste per la presentazione delle domande. Entro lo stesso termine è possibile presentare 
formale rinuncia all’assolvimento dell’incarico di tutor. 
Decorso tale termine e non pervenendo nessun reclamo o alcuna rinuncia, la graduatoria provvisoria 
assumerà carattere definitivo.  
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in autotutela. 

Torre Annunziata, lì 27  luglio 2018 

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                          (dott.ssa Antonella d’Urzo) 
     [documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate] 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002622 - 30/07/2018 - C24c - Progetti europei - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


		2018-07-31T12:29:11+0200
	d'Urzo Antonella




